
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    

 Naše zn. 7043/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  

Datum 24. března 2022    

   

 

 

 

 

Odpověď na dotaz č. 4 k zadávací dokumentaci 
 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdržených 
dotazů: 

Název VZ:  Oprava trati v úseku Klatovy - Švihov 

Číslo VZ:  65422010 

Č.j.:  3432/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  24. února 2022 

 

Dotaz  č. 1 

SO 1.1 Čištění KL  
Při kontrole rozpočtu jsem nikde nenalezli položku na uložení a dopravu odpadů, které 
vzniknou při činnostech popsaných v položce č. 9 5906030120 Ojedinělá výměna pražce 
současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený množství 12 ks. 
Prověří zadavatel naši domněnku a doplní položky na dopravu a uložení dřevěných a 
betonových pražců? 

Odpověď na dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci: 
Položka 9 -  jelikož se jedná o jednotlivou výměnu pražců, vyzískaný materiál se rozprostře na 
stezku. TO bude dodávat pražce na výměnu a také si převezme vyzískané pražce od 
zhotovitele v místě výměny. 
 

 

Dotaz  č. 2 

SO 1.1 Čištění KL  
Při ověření množství v položce č. 17 9909000110 Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového 
lože nekontaminovaného jsme došli k závěru, že v uvedeném výpočtu chybí započíst položku č. 
5 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené 
množství 12m3. Může zadavatel prověřit výpočet množství položky č. 17 a stejně tak i položek 
s ní spojených? 

 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Odpověď na dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci: 
Položka 17 – je součtem odpadu z položek č. 4, 5, 8, který se odevzdá na skládku. S další 1/3 
odpadů se počítá na úpravu stezek viz Zvláštní technické podmínky a zároveň bylo zmiňováno  

při prohlídce stavby dne 7. 3. 2022 za účasti Vašeho zástupce. 
 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2576120

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 04617757-9599-48a9-bc5e-5c68787f6686

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.03.2022 09:30:04


		2022-03-24T08:30:21+0000


		2022-03-24T11:25:58+0100
	Bc. Jiří Malý f5a6993ec538365da983b70d7c2b1f874c19cb6a
	Podepsáno elektronicky


		2022-03-24T11:30:42+0100
	Ing. Radek Makovec 806c6103dafd45bb22c5b81733edd404fb6663da
	Podepsáno elektronicky




